АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД РОССОШЬ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________29 июля______2024 г. № _858_
г. Россошь

О  внесении  изменений  в  постановление
администрации городского поселения город
Россошь от 19.04.2022 г. № 407 «О создании
Комиссии  по  повышению  устойчивости
экономики  городского  поселения  город
Россошь в условиях санкций»

В целях реализации части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и
муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации  городского  поселения  город  Россошь  от
19.04.2022 г. № 407 «О создании Комиссии по повышению устойчивости экономики городского
поселения город Россошь в условиях санкций» следующие изменения:

1.1. В  приложении  1  к  постановлению  слова  «Попова  В.Н.  –  помощник  главы
администрации  по  вопросам  ЖКХ,  заместитель  председателя  комиссии»  заменить  словами
«Гартвих Д.В. – помощник главы администрации по вопросам ЖКХ, заместитель председателя
комиссии».

1.2. В  приложении  2  к  постановлению  в  разделе  5  слова  «до  1  января  2023  года»
заменить словами «до 1 января 2025 года».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  печатном  издании  и  разместить  на
официальном сайте администрации городского поселения город Россошь.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности главы администрации
городского поселения - город Россошь                                                                 А.А. Губарьков